云南省市场监督管理局关于 2020 年（第三季度）

拟立项云南省地方标准计划项目的公示

依据《中华人民共和国标准化法》和《地方标准管理办法》

规定，云南省市场监督管理局在公开征集项目建议、省有关行政

主管部门立项申请的基础上，对第三季度申报的项目进行了标准

查新、立项初审、专家论证和部门确认，提出了 2020 年（第三季

度）云南省地方标准拟立项项目 2 项（见附件 1）。现就拟立项

项目进行公示，如对被公示项目有举报，请向云南省市场监督管

理局直属机关纪委反映，监督电话：0871-64566287，通讯地址：

昆明市日新东路 376 号，邮编：650228。如有意见建议，请填写

《意见反馈表》（见附件 2）于 11 月 12 日前反馈至指定邮箱，

逾期未反馈意见的，视为无意见。

联系人及电话：邹学坤 0871-63215126

电子邮箱：420524017@qq.com

- 2 -

附件：1.2020 年（第三季度）拟立项云南省地方标准计划项

目统计表

2.云南省地方标准立项意见反馈表

云南省市场监督管理局

2020 年 11 月 3 日

附件 1

2020 年(第三季度)拟立项云南省地方标准计划项目统计表

序号 项目名称
标准

性质
制/修订

被修订

标准号

行政主管部门/

归口单位
主要起草单位 计划截止时间

1
学校能源资源消费定

额及计量计算方法
推荐 制定 云南省市场监督管理局

云南省计量测试技术研

究院
2021-11-30

2

场馆机构能源资源消

费定额及计量计算方

法

推荐 制定 云南省市场监督管理局
云南省计量测试技术研

究院
2021-11-30

— 4 —

附件 2

云南省地方标准立项意见反馈表

单位： 联系人： 联系电话：

项目编号 项目名称 意见或建议